様式第１号（第５条関係）

飛島村社会福祉団体補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

飛島村長　様

住　　所
クラブ名
代表者職氏名
　飛島村補助金交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助年度　　　　　　年度

２　補助事業名　　老人クラブ助成事業
３　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

	補助事業に要する経費
	金　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

４　補助事業の目的

　　　健康の増進、教養の向上、地域社会との交流等老人クラブ活動を円滑に
　　運営する為

５　補助事業実施時期　　　着手　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　完了　　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類

　　(１) 補助事業の計画書（別紙２）

　 （２）補助事業の収支予算書
　　(３）単位老人クラブ活動事業計画書
　  (４) その他村長が必要と認める書類

様式第１号添付書類（別紙２）

　補助事業実施計画書

	補助事業の内容
	補助事業に要する経費

	１．例　会　費
	　　　　　　　　　　　円

	２．事　務　費
	　　　　　　　　　　　円

	３．事　業　費
	　　　　　　　　　　　円

	４．負　担　金
	　　　　　　　　　　　円

	　５．雑　　　費
	　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　円

	財

源

内

訳
	村補助金
	　　　　　　　　　　　円

	そ

の

他
	　会　費
	　　　　　　　　　　　円

	　雑収入
	　　　　　　　　　　　円

	　繰越金
	　　　　　　　　　　　円